
2011.08.12.  C\Dokumentumok\Előterjesztés fizetőparkolók üzemeltetéséről     Kőrösi Vilmosné            1/1    

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
40/2011. (VIII.22.) 

önkormányzati rendelete 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 
1988. évi I.  törvény 15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás  
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 11. § (1) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„f) Kaposvár Megyei Jogú Város egészségügyi ellátásában területi ellátási kötelezettséggel 
foglalkoztatott felnőtt és gyermek háziorvosok és fogorvosok részére a területi ellátási 
kötelezettség fennállásig, továbbá a város egészségügyi ellátásában kiemelkedő szerepet 
betöltő orvosok részére;” 
 
 

2. § 
 
A R 1.  melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 
 

3. § 
 
(1) Ez a rendelet 2011. augusztus 25-én lép hatályba.  
(2) E rendelet rendelkezéseit a hatályba lépését követően benyújtott kérelmek esetében kell 
alkalmazni. 

 
 
Kaposvár, 2011.  augusztus 22. 
 
 
 
  Szita Károly sk.       dr. Kéki Zoltán sk. 
     polgármester        címzetes főjegyző 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



2011.08.12.  C\Dokumentumok\Előterjesztés fizetőparkolók üzemeltetéséről     Kőrösi Vilmosné            1/1    

Melléklet a 40/2011.(VIII.22.) önkormányzati rendelethez 
 

„1.  melléklet az 58/2010. (XI.17.) önkormányzati rendelethez 
 

1. A Városgondnokság által üzemeltetett, fizető automatákkal ellátott parkolók: 
 A. B. 

Sorszám Parkolóhely Övezet 
1. Ady E. u. déli tömbbelső I. 
2. Kontrássy közi parkolóház I. 
3. Teleki u. I. 
4 Somogy parkoló I. 
5. Irányi D. u. I. 
6 OTP tömbbelső I. 
7. Bajcsy Zs. u. (a Tallián Gy. u-ig) I. 
8. Zárda u. és köz I. 
9. Széchenyi tér  I. 
10 Dózsa Gy. u. I. 
11. Fő u. (Dózsa Gy. u. – Anna u. között) I. 
12. Fő u. (Anna u. és a Kaposi Mór u. között) II. 
13. Ady E. u. 12-14. tömbbelső I. 
14. Városház u. déli parkoló I. 
15. Rákóczi tér  É-i oldal I. 
16. Kontrássy u. és köz I. 
17. Rippl-Rónai u. II. 
18. Szent Imre u. (Bajcsy Zs. u. – Somssich P. u. 

között) 
I. 

19. Ezredév u. I. 
20. Kossuth L. u. (Fő u. – Bajcsy Zs. u-ig) I. 
21. Csokonai köz és Fő u. 15-17. tömbbelső I. 
22.  Megyeház u. (Teleki u-ig) I. 
23. Teleki u. (Petőfi térig) I. 
24. Anna u. I. 
25.  Iskola köz II. 
26. Gróf Apponyi u. (Laktanya u-ig) I. 
27. Gróf Apponyi u. (Laktanya u-tól Hársfa u-ig) II. 
28. Gróf Apponyi köz II. 
29. Laktanya u. I. 
30. Tallián Gy. u. (Németh I. fasorig) I. 
31. Németh I. fasor (Tallián Gy u-ig) II. 
32. Német I. fasor (Tallián Gy. u-tól a Biczó F. 

u-ig) 
II. 

33. Tallián Gy. köz I. 
34.  Baross G. u. (Laktanya u. és Rákóczi tér 

közötti szakasza) 
I. 

35. Kossuth L. u. (Bajcsy Zs. u-tól Somssich u-
ig) 

I. 

36. Rákóczi tér K-i oldal I. 
37. Biczó F. köz II. 
38. Kaposi Mór utca II. 

                                                                                                               



2011.08.12.  C\Dokumentumok\Előterjesztés fizetőparkolók üzemeltetéséről     Kőrösi Vilmosné            1/1    

2. Üzemeltetési idő: hétfőtől péntekig 8-18 óra 
                                               szombaton          8-12 óra 

3. Üzemeltetési idő a Kontrássy közi parkolóházban: hétfőtől vasárnapig 0-24 óra” 

 
 

 


